
 

Innkalling til fjellstyremøte 

Kvikne fjellstyre – Vollanveien 221 – 2512 Kvikne – Telefon: 992 74 943 – E-post: kvikne@fjellstyrene.no 
Nettside: www.kviknefjellstyre.no - Bankgiro: 1895 22 16984 – Organisasjonsnr: 983 941 060 

 

1 

 

 

 

 
 
 
Tilstede: Rune Storli, Mona Sæbø, Per Jostein Lilleindset, Jan Helge Lien og Arne Ingvar Nymoen 

 

 

 

 

 

Behandlede saker 
 
Sak.nr.år    Sak 7.23 - 9.23 

 

 

 

 
Fjellstyrets vedtak legges ut til offentlig kunngjøring i henhold til fjellovens § 10. Vedtakene kan påklages innen en frist på 3 uker 
fra den dag de er lagt ut til offentlig ettersyn i henhold til fjellovens § 10 og forvaltningslovens kapittel VI. 

 

 

 

 

Dato:  
1.11.2023 

Kl: 

1930 

Sted:  

Vollan Gård 

Antall sider i denne utskrift:  3 
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Sak 7/2023 Rypejakt 2023 
Saksframlegg: 

Grunnet dårlige takseringsresultater, valgte Fjellstyret å ikke åpne for rypejakt på  

statsallmenningen i år (sak 6/23). Alle som var tildelt jakt fikk tilbud om å benytte jaktkortet til 

hundetrening, evt. jakt etter annet småvilt. Innbetalt beløp ble ikke refundert.  

Det har kommet en del tilbakemeldinger på vedtaket om ingen refusjon, og det kom inn tre 

skriftlige klager som fremlegges fjellstyret. 

Vedlegg:  Klager, småviltjakt. Møtebok 05.09.23 sak 6/23 

Diskusjon: Fjellstyret er i sin fulle rett til ikke å refundere innbetalt jakt. Alle jegere fikk tilbud om 

hundetrening og jakt etter annet småvilt. Dette ble forklart i brev til jegerne etter fjellstyremøte 

05.09.23.  

Vedtak: Mottatte klager på vedtak i sak 6/23 tas ikke til følge.  

Sak 8/2023 Nedre Grønlitjønna 
Saksframlegg: Finansieringen til restaurering av dammen er på plass. Materialene er kjøpt inn og ligger nå v. 

«storsteinen» i påvente av scooterføre og transport siste etappen inn til vannet. Fjellstyret hadde 

penger på konto til å legge ut for materialene selv. Det er sendt regning til Nasjonalparkstyret på 

tildelt beløp (kr 50 000.-). Da Nasjonalparkstyret ønsket faktura med moms, ble beløpet 

viderefakturert gjennom KUR. 

4 studenter fra Evenstad gjennomførte prøvefiske i Nedre Grønlitjønna 5.-7. september. De 

fanget bra med fisk, den største på 1,6 kg. Fjellstyret får den ferdige rapporten fra Evenstad i 

slutten av november. Som en del av opplegget til Evenstad, blir rapporten også presentert «live» 

av studentene på Zoom. Tidspunkt for presentasjonen sendes ut sammen med link så fort dette er 

klart. Studentene fikk utbetalt kjøregodtgjørelse for 2 biler t/r Evenstad som avtalt.  

Vedlegg: N_Grønlitjønna_status 

Diskusjon: Det hadde vært en stor fordel om Kbikne Utmarksråd kunne tatt ansvar for den økonomiske delen 

av prosjektet. For høy omsetning vil bidra til økte utgifter fjellstyret. Da Kvikne Fjellstyre er et 

betalende medlem av KUR, håper vi dette lar seg gjøre.  

Vedtak: Kvikne Fjellstyre forespør KUR om de kan føre dette som et eget prosjekt-regnskap.  

Sak 9/2023 Økonomi 
Saksfremlegg: Inntektene fra årets villreinjakt er som forventet, mens det er noe lavere inntekter fra 

småviltjakten. Dette skyldes at ikke alle ukeskortene ble solgt i år. Det er sendt ut faktura på 

sluttoppgjør fra villreinjakten til jegerne. 

Vedlegg: Sluttoppgjør villreinjakt, inntekter_jakt_2023 

Diskusjon: Innntektene fra små- og storviltjakten er viktige inntektskilder for fjellstyret. Inntektene fra 

villreinjakten er som budsjettert. Det var i år noen usolgte kort i periode 2 og 3, noe som er litt 

merkelig. 

Vedtak: Øyvind kontakter Stein Oddvar på Inatur og tar en gjennomgang av årets kortsalg. 
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Referatsaker: Resultater villreinjakt : Det ble felt dyr på 28 av 34 fellingstillatelser under årets jakt, en 

fellingsprosent på 82,4. Av totalt 6 førstegangsjegere felte 4 av disse dyr på kortet sitt, en 

forbedring sammenlignet med fjoråret. Det ble ikke registrert feilskytinger eller gebyr på noen av 

KØS-jegerne.  

 

 

Nytt fjellstyre: Det går mot slutten av valgt periode for fjellstyret. Kandidater for de neste 4 år 

velges på kommunestyre i Rennebu og Tynset kommune i løpet av november. Det blir avholdt et 

felles styremøte på nyåret. 

 

Veien til Russu: 

Veien til Russu er dårlig og burde virkelig utbedres. Vedlikehold av veien er Plasseterveien veilag 

sitt ansvar og bør påpekes ovenfor veilaget. Kvikne Fjellstyre kan f,eks skrive et innspill til 

årsmøtet. 
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